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Treść
Dnia 7.05. 2014 nasza szkoła imienia Jana Pawła II obchodziła swoje
święto.  Udział wzięli w nim także goście szczególni- uczniowie i
nauczyciele z zaprzyjaźnionej szkoły w Crescentino (Włochy).  Dzień
rozpoczął udział we mszy świętej, po której uczniowie obejrzeli
przygotowany przez rodziców, nauczycieli oraz uczniów spektakl pt.
„Dziady” pod kierownictwem p. Wioletty Hajek, Barbary Grzyb,
Magdaleny Bryniak oraz Barbary Opoki.  Rozstrzygnięty został konkurs
plastyczny związany z naszym patronem, laureaci zostali nagrodzeni
przez organizatora - panią Celinę Kołodziej.  Wspólnie odśpiewaliśmy
„Barkę” pod pomnikiem Jana Pawła II, gdzie Samorząd Uczniowski złożył
wiązankę kwiatów. Ten szczególny dzień obfitował w mnóstwo atrakcji, z
których dzięki wspaniałej pogodzie mogliśmy korzystać dowoli.
Poczęstunek w formie kiełbasek, soków oraz słodkich ciasteczek
zafundowała Rada Rodziców naszej szkoły. Rodzice dzielnie wspierali
nauczycieli oraz organizatorów swoją pomocą, za co należą im się
ogromne podziękowania.

Mogliśmy wziąć udział w konkursach sportowych, konkursie tworzenia
stroju z papieru toaletowego oraz obejrzeć pokaz policyjny. Całą
uroczystość uświetnił zespół uczniów i absolwentów naszej szkoły
„Fusion”, a także występy uczniów SP.  W trakcie uroczystości spadł
„deszcz” cukierków, które ochoczo zbierali zarówno młodsi jak i starsi. 
Przejażdżka na kucyku, malowanie twarzy oraz dmuchane zjeżdżalnie
cieszyły się olbrzymią popularnością. Organizacją Święta Szkoły zajęli



się Agnieszka Pijanowska, Monika Piwowar oraz nauczyciele w-f. 
Wszystkim dziękujemy za pomoc, szczególnie Radzie Rodziców wraz z
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przedstawicielami, panu Marianowi oraz uczniom szczególnie Konradowi
Pałka i Maćkowi Orzeł.  Całą imprezę uświetnił wspólny taniec na płycie
boiska poprowadzony przez panią Ewę Oleksy-Kuźma. Mamy nadzieję, iż
wszyscy bawili się znakomicie, na co bez wątpienia miała wpływ
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